
Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 23110000057

OBJEDNÁVKA dílčího plněníMLKJIHGFEDCBA
č ís lo : 6 * 2 0 2 4v y stav en á p od le čl. 3 R ám co v é dohody č . 2 3 1 1 0 0 0 0 0 5 7

Z h o to v ite l:

V o jen sk é lesy a sta tk y C R , s. p .

P od Ju lisk ou 1 6 2 1 /5 ,1 6 0 0 0 P rah a 6

IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Praha 1
č. účtu: 104137984/0300

O b jed n a te l:

Č esk á rep u b lik a - M in isterstv o ob ran y

T y ch o n o va 1 , P rah a 6

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710

P říjem ce:

m ajetk em

O b jedn ávka d ílč íh o p ln ěn í č . 6 -2 0 2 4 se ř íd í u stan o v en ím i „R ám co v é d oh od y č . 2 3 1 1 0 0 0 0 0 5 7 “

ze d n e 2 4 .1 0 .2 0 2 3

M ísto a ča s p ln ěn íO zn ačen í a sp ec ifikace p o žad o van éh o p ln ěn í

M ísto p ln ěn í: V Ú j H rad iště
Cena bez DPHZakázka

043s23 TRA Tureč
Č as p ln ěn í: d o 1 5 .1 1 .2 0 2 4

.1 9 9 9 8 8 6 ,4 9 K č

....4 1 9 9 7 6 ,1 6 K č

,2 4 1 9 8 6 2 ,6 5 K č

C en a ce lk em b ez D P H .............

D P H 2 1% .....................................

C en a ce lk em v četn ě D P H 2 1%

Příloha č. 1 - Rekapitulace stavby - výkaz výměr - počet listů 1
Příloha č. 2 - Zmocnění - počet listů 2

fc-'isioiHZ h oto v ite lO b jed n a te l

In g . V ra tis^ v F u g l
na základě plné moc

In g . Z d en k o P ohrán c

2 0-ffi- 2024
Datum, razítko apodpisDatum, razítko apodpis WVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

. i'



PřílohaFEDCBAčíslo: 1

Počet listů: 1

REKAPITULACE STAVBY - VÝKAZ VÝMĚR
"TRA Tureč"

Cena bez Cena Cena bez DPH 21% v Cena s DPH 21%
Činnost Jednotka Množství

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm sklonu terénu do 1:5

z celkové plochy přes 500 m2 strojně
m2 95 580,000

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 137,000

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 24,000

m3 209,350Drcení dřevní hmoty z výřezu křovin dřevin

Ošetřeni řezných ploch dřevin do 100 mm herbicidy s přídavkem barviva

bezprostředně po výřezu
9 560,000kus

Ošetření řezných ploch dřevin nad 300 mm herbicidy s přídavkem barviva

bezprostředně po výřezu
161,000kus

Celkem v Kč 1 999 886,49 Kč 2 419 862,65 Kč

- 7 -02- 2024



/lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VLS /

VOJENSKÉFEDCBAl£SY A STATKY <X *.p. /

Příloha číslo: 2
Počet listů: 2

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5, Praha 6

Výtisk číslo: 3/3

Čj.: VLS-PMZ-2022-78-1900

Zmocnění

Já, níže podepsaný
Ing. Roman Vohradský, ředitel státního podniku
Vojenských lesů a statků ČR, s.p.
se sídlem v Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
zapsán v OR u Měst. soudu v Praze, spis. zn. ALX 256

zmocňuji

ředitele divize Karlo

k právním jednáním, které se týkají předmětu činnosti divize.

Předmětem činnosti (podnikání) podle rozhodnutí ministerstva obrany čj. 211/4-6 ze dne
18. 7. 1997, kterým jako zakladatel podniku přizpůsobil zakládací listinu Vojenských lesů a
statků ČR, s.p. ustanovením zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších
změn a doplnění, je:

• nakládání s majetkem státu v působnosti M inisterstva obrany vlastním jménem a na
vlastní odpovědnost v oblasti lesní, zemědělské a dřevozpracující výrobě a ostatních
s nimi souvisejících výrob a služeb;

• činnost směřující k udržování ekologické a biologické rovnováhy, zejména prováděním
asanačních (včetně pyrotechnických) a rekultivačních opatření v objektech důležitých pro
obranu státu (§ 29 odst. i, 2 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České

republiky);
• zajišťování údržby drobných vodních toků pro M inisterstvo obrany na území vojenských

újezdů;
• výkon správy drobných vodních toků nebo jejich ucelených úseků mimo území vojenských

újezdů;
• zabezpečení dodávek stavebních prací a služeb, zejména prováděním oprav, údržby a

provozování staveb a zařízení, včetně poskytování projekčních služeb;
• provádění oprav a údržby nemovitého majetku včetně komunikací na území vojenských

újezdů;
• zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektů Armády České republiky;

• zajišťování stravovacích služeb pro M inisterstvo obrany, jím zřízené organizace a složky,
a Armádu České republiky; -

• činnost podniku akvakultury.

Držíte certi'iW U;, & zsvoiUjí k dcdr'Ovjn zďsjd d t fotem:

ISO 9001 ISO/IFC .£7001

ISO 14001 TDPEFC2002

ISO 50001 OHSAS 18001

Vo;erske lesy a stauyC.R, ,.p, zapsán v ::b‘H-drvm ír;s?:ik.j vedi-férn MS v Pra/p, sps./n. AIX 25G,

ICO: 00000705, D.C. CZGCOOOťC), se 5 d em Pcd iLl-stou 1621/b. Dejvice, IfcOOO Váha fa Uejv.ce

, cID OS: bjdsSSz. wwwvts.o



OstatníFEDCBA podnikatelská činnost divize je na základě zmocnění daného zakládací listinou 

v kompetenci státního podniku a pro divizi je stanovena takto:

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

• Velkoobchod a maloobchod.
• Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost.

• Zprostředkování obchodu a služeb.

• Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody.

• Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných).

• Poskytování technických služeb.

• Výroba hnojiv
• Činnost odborného lesního hospodáře.

• Vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov.

• Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin.

• Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů.
• Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 

strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí.

• Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti.
• Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství.

• Ubytovací služby.

• Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí.

• Projektování pozemkových úprav.

• Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí.

• Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti.
2. Výkon zeměměřických činností.
3. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o 

největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo 

věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 

hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče.

4. Hostinská činnost.

5. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin.
6. Řeznictví a uzenářství.

7. Výkon práva myslivosti.
8. Opravy silničních vozidel.
9. Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní.
10. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady.
11. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.
12. Projektová činnost ve výstavbě.

V  rozsahu předmětu činnosti divize je ředitel divize dále zmocněn:
>  činit jménem  Vojenských lesů a statků ČR, s.p., všechna právní jednání v oblasti pracovně

právních a personálních vztahů (s výjimkou vzniku a skončení pracovního poměru 

s technicko-hqspodářskými zaměstnanci bez předběžného souhlasu ředitele Vojenských  

lesů a statků ČR, s.p.), veškerých vztahů vyplývajících pro divizi ze zákona č. 89/2012 Sb. 

(s výjimkou převodu vlastnického práva k nemovitým  věcem, jakož i změny práva hospodařit 
k nemovitým věcem) a zákona č. 90/2012 Sb., vztahů vyplývajících ze správního práva v 

oblasti lesního práva, myslivosti, zemědělství, ochrany životního prostředí a jiných právních 

oblastí s řádnou činností divize souvisejících;
>  jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize s kontrolními orgány (pracovně

právní, BOZP, životního prostředí, požární ochrany, stavebnictví atd.), přejímat od

Stránka 2 z 3



kontrolníchFEDCBAorgánů zápisy z kontrolní činnosti a přijímat opatření k nápravě zjištěných
neshod a nedostatků;

> jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize s orgány státní správy a místní
samosprávy;

> ke všem jednáním v územním řízení a stavebním řízení divize;
> podávat jménem Vojenských lesů a statků ČR, s.p. nabídky na veřejné zakázky v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

a to na činnosti, které jsou v kompetenci divize.

Takto obecně stanovený rozsah zmocnění a z toho vyplývající rozsah práv a povinností

vykonává ředitel divize v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je omezen řídícími
akty ředitele Vojenských lesů a statků ČR, s.p.

Ředitel divize je oprávněn udělit zmocnění (plnou moc) další osobě v rozsahu svého zmocnění.

Toto zmocnění nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2022.

Toto zmocnění pozbývá platnosti dnem ukončení výkonu funkce ředitele divize.

V Praze dne 27. 9. 2022

Ing. Roman Vohradský

ředitel

Zmocnění ve stanoveném rozsahu přijímám.

Ing. Vratislav Fugl

Rozdělovník:
Vyhotoveno ve 3 (třech) vyhotoveních:
Výtisk č.1 a 2: zmocněný
Výtisk č.3: personální odd.

Stránka 3 z


